平成29年５月24日

各  位

株 式 会 社 関 門 海
代表取締役社長  田中 正

(コード番号：3372 東証二部 )
問 合 せ 先  最 高 財 務 責 任 者  関 口 弘 一

                          電 話 番 号 06-6578-0029（代表）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 29 年５月 24 日の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたの

でお知らせいたします。なお、平成 29年６月 23日開催予定の第 29期定時株主総会及びその後の取

締役会において正式に決定する予定となっております。

記

 取締役人事

新任取締役候補

氏   名 新役職 現役職

山口 久美子 取締役副社長
執行役員 CI推進本部長

兼商品・営業企画部長

炭本   健 取締役営業副本部長 営業副本部長

   なお、田中正、大村美智也、本多正嗣、松下義行は重任予定です。

   候補者である山口久美子氏の戸籍上の氏名は田原久美子であります。

新任取締役候補者の氏名及び略歴

取締役候補 山口 久美子（昭和 47年３月 21日生）

  平成 10年  ２月 ㈲サンミート（現㈱椿台） 代表取締役（現任）

  平成 23年  12月 ㈱ヤタガラスホールディングス 代表取締役（現任）

  平成 24年 11月 当社入社

  平成 27年 ７月 当社執行役員ＣＩ推進本部長兼商品・営業企画部長（現任）

取締役候補 炭本 健（昭和 42 年３月 26 日生）

  平成 ２年 ４月 和光証券㈱入社（現みずほ証券㈱）

  平成 ６年 10月 ㈱大阪有線放送入社（現㈱ＵＳＥＮ）

  平成 19年 ７月 ㈱ネクストジャパンホールディングス（現Ｊトラスト㈱）代表取締役

  平成 28年 ９月 当社入社

  平成 29年 １月 当社営業副本部長（現任）

以 上